
                                                                                                         
                                                    У К Р А Ї Н А 

          ТУПИЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

 

                                       Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

                                                  

від 05 січня  2022 року                                                               № 03-о.д.  
 

Про створення  Комісії  з  приймання на баланс  
Тупичівської сільської ради  майна та основних засобів 

 

             Керуючись пунктами 19, 20 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», зобов’язую: 

 

                    Створити Комісію з приймання на баланс  Тупичівської сільської 
ради майна та основних засобів  у складі: 
 

1. Голова комісії:  Шовкова Лариса Миколаївна – сільський голова; 

2. Секретар комісії: Хом’як Світлана Єгорівна – спеціаліст І категорії 
бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та звітності Тупичівської 
сільської ради; 
Члени комісії:  

3. Шумар Дмитро Федорович – заступник сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради; 

4. Шпак Богдана Олексіївна – головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Тупичівської сільської ради; 

5. Олійник Людмила Борисівна – начальник відділу земельних відносин, 
містобудування, архітектури, ЖКГ. 

 

 

 

 

 

            Сільський голова                       Лариса  ШОВКОВА 


